
Av. Agenor Luiz Heringer, 630,– Centro, Pinheiros/ES. CEP.: 29.980-000 

e-mail: administracao@rodnorte.es.gov.br, Telefone: 27 9 9972 2631/99799-9704 

 
 

ERRATA 001/2022 
 EDITAL 001/2022 

Publicação realizada no dia 14/10/2022 
 

ONDE SE LÊ: DATA DE ABERTURA 25/10/2022 às 9h, pagina 2, publicado no site do Prodnorte 

em 14/10/2022.  

LEIA-SE: DATA DE ABERTURA 27/10/2022 às 9h, pagina 2, publicado no site do Prodnorte em 

14/10/2022.  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2022 

PROC. Nº 125-A/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 

FUND: LEI 8.666/93 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KITS ESCOLARES. 

 

Máxima vênia, possui publicação simultânea no DIO (diário oficial) em 14/10/2022, protocolo 

950140, edição 2123, file:///E:/dom_amunes_2022-10-14_completo.pdf.   

 

Pinheiros/ES, 24 de outubro de 2022.  

 

 

MAXSUEL NOVAIS OLIVEIRA 
PREGOEIRO 

mailto:administracao@rodnorte.es.gov.br

